MA.A.A. - AP.MPQT: 57402 - 20/06/2022 AlyaAew

" 4%, NANETIZTHMIO AYTIKH ATTIKHZ

/jl

y o/

T,
7::3 2XOAH ENIZTHMQON YTEIAX KAl NPONOIAS
TMHMA OYZIKOGEPANEIAX

[IPOX: Ta M£An tng ZuvéAevonc Tov
Tupatog dPvokoBepansiog tov MA.AA
(6mwg o IMivakag ATodektwv)

KOIN: x. E. NtdAa, Tpappatéa Zuvédevuong
Ap.mpwt.: SFUHO2
Hpepopnvia : 20.06.2022

OEMA: «IlpbéokAnon os Zvvedpiaon tne Zuvédevong Tpfpuatog»

NapakadeioBe va mpocédBete oe ouvedpiaon g Zuvédevong Tov Tupatog Puowobepameiog v
Tpitn 21.06.2022 kat wpa 11:00 .. H ev Aéyw Zuvedpiaon Ba mpaypatonomBei € amootdoews
e Bépata Hpepriowag Adtagng:

OEMATA HMEPHZXIAX AIATAEZHZ

1. TlpoxnpuEn Akadnuaik®v YToTpd@wy ya To axadnuaikd étog 2022-2023

2. Atmon xpiong epyactnpiov Tpipatog PucikoBepamneiag yia Tig avdykes Tov TPOYPAUUATOS
KEAIBIM tov IMa.A.A «IlauSratpucr) NevpoAoyikr) @ucikoBepameion

3. Amoelg Ymoym@inv Alsaktépwv

4. 2nIlpoknpudn BEcewV TPAKTIKIG AOKNOMG 6TO TAAIGLO TOL TIPOYPAPPATOS
Erasmus+/Apéon 6pudog tpaKTiia|g GoKNONG Vit TO XEWHEPLVE EEAUNVO TOU XKASTHAIKOU
é€toug 2022-2023
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Mivakac AtoSsktomv
MéAn A.E.IN.

VO NI WD

F'é@Toog Fedpytog, Kabnyntig
Ipappatomovrov Eprjvy, Kabnyntpla
HamaBavasiov Medpytos, Kabnyntig
ZakeAdpn Baoduk KaBnyitpla
l'ewpyovdng Fewpytog, Kabnyntig
MmaxaAiSov Adgvy, Av. Kabnyntpla
[lamavépéov Mapia, Av. Kabnyntpa
[latadomovAov Mapidvva, Av. Kabnyntpua
ZépBa EvBupia, Emik. Kabnyntpua

. Koupavtdimng Fedpytog, Emik. KaBnyntig
11.
12.
13,
14.
15.
16.
17.

Movtlovpn Mapia, Entik. KaBnyrtpia
ZTaoomovAog Anpftpiog, Emik. Kabnyntrg
llatodkn Eprvn, Etk. Kabnyitpla

Kopmém Awatepivn, Aéktopag Epappoywv
Makpuyidvvn AwpoBéa, Aéxtopag Epappoywv
[étta Fewpyia, Aéktopag Epapuoywv

Ztdpov MaySaAnvi-EAIT



